
Familienaam Voornaam Telefoon GSM Straat Nummer Bus Postcode Gemeente E-mail
Aelbrecht Sara 0472 13 34 80 Zavelstraat 13a 9190 Stekene sara@aelbrecht-law.be

Amelinckx Daniël 03 771 20 71 Piet Nutenlaan 7A 9140 Temse daniel@amelinckxadvocaten.be

Amelinckx Frédéric 03 711 26 51 Piet Nutenlaan 7A 9140 Temse frederic@amelinckxadvocaten.be

Baeyens Anja 052 20 13 39 Gentsesteenweg 30 9200 Dendermonde anja.baeyens@vocati.be

Bracke Michaël 052 48 48 11 Noordlaan 78/3 9200 Dendermonde michael.bracke@advocaat.be

Calloens Lieven 053 21 11 18 Parklaan 191 9300 Aalst lieven@acdm.be

Coppens Freya 03 298 55 37 0485 47 25 19 Antwerpse Steenweg 58 D 9100 Sint-Niklaas info@coppensadvocatenkantoor.be

Coppens Katie 0479 44 97 24 Brakelsesteenweg 173 9406 Ninove coppens@coppens-pardon.be

Coppens Rufin 053 66 06 67 Zonnestraat 49 9470 Denderleeuw rufincoppens@skynet.be

Cottyn Marc 053 77 36 35 Leopoldlaan 48 9300 Aalst marc.cottyn@cottyn.eu

Creve Ben 052 46 96 10 Eikenlaan 21 9250 Waasmunster ben.creve@telenet.be

Cuyt Annemie 09 348 41 26 H.-Hartlaan 56 9160 Lokeren info@advocatenhaentjens.be

Daelemans Marilyn 0475 69 45 59 Oude Vismijn 11 1 9160 Lokeren info@advocaat-daelemans.be

De Backer Liesbeth 0496 12 26 16 Albert Liénartstraat 24 9300 Aalst liesbeth@debackerliesbeth.be

De Block Pieter 052 22 47 72 Onze-Lieve-Vrouwkerkplein 34-35 9200 Dendermonde pieter.de.block@telenet.be

De Bock Gerry 0494 47 59 67 Prins Boudewijnlaan 16 9100 Sint-Niklaas debockgerry@gmail.com

De Cleen Stefanie 0473 50 02 91 Geuzenlaan 5 9120 Melsele advocaat@stefaniedecleen.be

De Cock Kurt 09 348 59 64 Durmelaan 10 9160 Lokeren kurt.de.cock@skynet.be

De fauw Nils 053 21 63 36 Afspanningsstraat 33 9300 Aalst nils.defauw@mondius.be

De Jonge Filip 03 766 00 43 Hendrik Heymanplein 236 9100 Sint-Niklaas fdejonge@telenet.be

De Kinder Sarah 03 296 75 59 August Nobelsstraat 2 1 9100 Sint-Niklaas sarah.dekinder@advox.be

De Langhe Wim 09 330 19 56 Gentse Steenweg 36 9160 Lokeren wim@evero.be

De Maere Kris 03 334 10 12 0471 02 33 23 Mgr. Stillemansstraat 61 6 9100 Sint-Niklaas kris@waas-advocaten.be

De Maeseneer Hilde 03 776 57 73 Van Havermaetstraat 36 9100 Sint-Niklaas hilde@wanted.law

De Maeseneir Bart 053 41 77 75 Parklaan 191 9300 Aalst bart@acdm.be

De Muylder Wendy 054 50 02 11 Brakelsesteenweg 639 9400 Voorde demuylder.devuyst@skynet.be

De Prijcker Etienne 052 47 31 74 Marktplein 36 9220 Hamme deprijcker-law@telenet.be

De Smedt Elisabeth 09 348 58 54 Roomstraat 36-40 9160 Lokeren desmedtelisabeth@gmail.com

De Smedt Marie-Laure 09 348 58 54 Roomstraat 36-40 9160 Lokeren marie-laure.desmedt@advocatenkantoor-desmedt.be

De Troyer Greet 054 32 46 00 Geraardsbergsesteenweg 324 9404 Aspelare greetdt@telenet.be

De Vleeschauwer Stefaan 03 789 91 13 0495 79 35 65 Kerkstraat 18 9190 Stekene stefaan@advocaatdevleeschauwer.be

De Vuyst Reinold 053 42 33 02 0474 25 80 07 Landries 121 9420 Erpe-Mere reinold@advocaat-erpemere.be

De Winter Bart 052 21 78 14 Lodewijk Dosfelstraat 65 9200 Dendermonde info@advbdw.be

De Wolf Steven 09 367 63 33 Koffiestraat 41 9270 Kalken dewolf.steven@telenet.be

Delforge Nicole 03 828 76 22 Kokkelbeekstraat 85 9100 Sint-Niklaas nicole.delforge@snd-advocaten.be

Derveaux Annechien 052 21 44 08 Greffelinck 27 9200 Dendermonde adv.aderveaux@telenet.be

Duran Rodriguez Britt 0476 65 07 75 Ten Wijngaarde 4 101 9150 Kruibeke britt@dr-advocaten.be

Ediers Konstantijn 053 71 10 45 Stationsstraat 12 9300 Aalst konstantijn@advocaat-ediers.be
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Foubert Raf 03 755 13 13 Peperstraat 1 bus 202 9120 Beveren rf@actiones-advocaten.be

Geeraert Charlotte 052 46 96 10 Eikenlaan 21 9250 Waasmunster charlotte.geeraert@verkest-creve.be

Goessens Björn 054 33 86 44 Centrumlaan 175 9400 Ninove bjorn.goessens@telenet.be

Grysolle Catherine 053 42 81 88 Vrijheidstraat 8 9300 Aalst catherine@advocaatgrysolle.be

Haentjens Isabel 09 348 41 26 H.-Hartlaan 56 9160 Lokeren isabel@advocatenhaentjens.be

Hameryck Maaike 053 41 39 29 Markt 33 1 9340 Lede m.hameryck@telenet.be

Heirman Annelies 052 48 11 34 Kapellestraat 33 9220 Hamme annelies.heirman@flexadvocaten.be

Heyndrickx Deirdre 03 772 77 71 Dorpsstraat 26 9130 Kieldrecht deirdre.heyndrickx@lexibis.be

Joos Claire 03 765 96 67 Dr. Verdurmenstraat 25 9100 Sint-Niklaas claire.joos@legatjoos.be

Lambrecht Robby 03 776 57 73 Van Havermaetstraat 36 9100 Sint-Niklaas robby@wanted.law

Lams Melissa 053 80 59 04 Priester Daensplein 2 / bus 2 9300 Aalst melissa@advocaatlamsvde.be

Langerock Erik 0473 71 61 82 Emiel Hertecantlaan 10/001 9290 Berlare erik@langerock.eu

Laureys Anne-Marie 09 337 98 92 Roomstraat 36-40 9160 Lokeren anne-marie.laureys@advocatenkantoor-desmedt.be

Lievens Philip 053 39 03 31 Steenweg op Dendermonde 2A 9308 Hofstade lievens@advocaatlievens.be

Macharis Marianne 0476 50 61 80 Koningin Astridlaan 8 9200 Dendermonde marianne@adv-macharis.be

Maris Koenraad 03 711 28 93 Stationsstraat 12 9140 Temse maris.koenraad@telenet.be

Meese Helmut 03 772 16 27 Guido Gezellelaan 17 / bus 1 9100 Sint-Niklaas info@advocaatmeese.be

Melkebeeck Nathalie 053 42 81 88 Vrijheidstraat 8 9300 Aalst nathalie@melkebeeck.be

Muller Joris 03 711 28 91 Stationsstraat 12 9140 Temse joris.muller@telenet.be

Neirinck Luc 03 711 11 43 Georges Van Dammeplein 39 9140 Temse adv.luc.neirinck@skynet.be

Paridaens Dieter 054 32 39 85 Edingsesteenweg 268 9400 Ninove dp@advo-dp.be

Pennewaert Anne-Marie 053 80 60 51 Oudenaardsesteenweg 251 9420 Erpe-Mere am@pennewaert.be

Pien Stephanie 03 296 71 67 0477 78 52 40 Akkerstraat 1 9140 Temse stephanie@advocaat-pien.be

Quintelier Sofie 03 765 95 67 Dr. Verdurmenstraat 25 9100 Sint-Niklaas sofie@legatjoos.be

Quintijn Reine 053 70 64 94 Poortendries 53 9340 Lede r.quintijn@skynet.be

Roggeman Ben 054 34 23 37 Koepoortstraat 11 9400 Ninove ben.roggeman@scarlet.be

Scheers Guy 03 775 83 47 0475 97 40 52 Ciamberlanidreef 19 1 9120 Beveren guy@adv-advocaten.be

Segers Sabrina 03 750 94 50 0475 93 24 63 Grote Baan 68 9120 Melsele ss@reyns-advocaten.com

Seymoens Petra 054 32 39 85 0478 65 11 70 Edingsesteenweg 268 9400 Ninove petra.seymoens@advo-seymoens.be

Stevens Inge 052 20 01 21 Sint-Gillislaan 117 9200 Dendermonde inge@wanted.law

Suy Isabelle 052 77 90 05 Brusselsestraat 108 9200 Dendermonde is@synergylaw.be

Tirez Mattias 052 21 31 82 Lambroeckstraat 10 / bus 1 9200 Oudegem mattias.tirez@advocaat.be

Vaerewyck Gaétan 03 361 00 05 Antwerpse Steenweg 165 2 9100 Sint-Niklaas gaetan@vaerewyck.eu

Vaerewyck Patrick 03 361 00 05 0475 49 07 72 Antwerpse Steenweg 165 2 9100 Sint-Niklaas info@vaerewyck.eu

Van de Steen Ann 053 77 36 35 Leopoldlaan 48 9300 Aalst ann.vandesteen@cottyn.eu

Van den Bossche Hilde 053 21 10 10 Moorselbaan 629 9300 Aalst hilde@aalstersadvocatenkantoor.be

Van Den Bossche Tom 052 45 25 85 Wezepoelstraat 68-70w1 9240 Zele vandenbossche.tom@telenet.be

Van den Broecke Veerle 09 348 32 62 0496 55 32 62 Heirbrugstraat 57 9160 Lokeren veerle.vandenbroecke@skynet.be

Van den Driessche Karen 053 70 66 41 Vlaanderenstraat 4 9300 Aalst karen@advocaatvandendriessche.be

Van Den Steene Katrien 053 21 12 98 Iddergemstraat 61A 9470 Denderleeuw advocaat@vandensteene.be

Van der Borght Gill 053 62 90 11 0478 54 24 22 Hoezekouterdreef 43 9300 Aalst gill@adverum.be

Van der Elst Kristien 0478 61 87 97 Ninovesteenweg 31 9320 Erembodegem kristienvanderelst@skynet.be



Van Elslande Kelly 03 344 48 32 Hertjen 152 1 9100 Sint-Niklaas kellyvanelslande@yahoo.com

Van Goethem Christel 03 755 82 90 Zandstraat 167 9120 Haasdonk adv.vangoethem@casalegis.be

Van Hemelryck Stijn 0486 11 52 24 Spoorwegwegel 56 9190 Stekene stijn.van.hemelryck@telenet.be

Van Herreweghe Elie 052 44 47 71 Kouterstraat 153 9240 Zele advocaat@vanherreweghe.net

Van Impe Wouter 052 44 45 10 Kouterstraat 76 9240 Zele w.vanimpe@cooremanmertens.be

Van Kerckhove Ghislaine 09 365 70 75 Wegvoeringstraat 62 9230 Wetteren van.kerckhove@telenet.be

Van Laeken Nicky 03 774 53 95 Bazelstraat 303-305 9150 Kruibeke vanlaekennicky@skynet.be

Van Onderbergen Isabelle 03 283 46 46 Heidebaan 130E 9100 Sint-Niklaas isabelle@inis-advocaten.be

Van Roeyen Raphael 03 775 49 94 Grote Markt 34 9120 Beveren vanroeyenraf@gmail.com

Van Steenberge Gerda 053 62 98 52 Hofveldweg 2 9420 Erpe-Mere gerda.van.steenberge@telenet.be

Van Walle An 052 25 99 69 Gentsesteenweg 2 9200 Dendermonde anvanwalle@denderlaw.be

Van Weyenberg Tineke 052 57 87 25 Franz Courtensstraat 2 9200 Dendermonde tineke.van.weyenberg@advocatenweb.be

Van Wilder Johan 053 70 60 82 0473 31 43 96 Korte Zoutstraat 32C 9300 Aalst info@jvanwilder.be

Vanhoutte Inge 03 283 46 46 Heidebaan 130E 9100 Sint-Niklaas inge@inis-advocaten.be

Veldeman Wim 053 80 26 10 0470 50 50 70 Baaikensveldweg 4 9310 Moorsel advocaat@wimveldeman.be

Vergote Kristof 052 57 52 89 Steenweg Hulst-Lessen 64 9140 Elversele kristof.vergote@telenet.be

Vermeulen Benjamin 053 77 36 35 Leopoldlaan 48 9300 Aalst benjamin.vermeulen@cottyn.eu

Verstraeten Line 03 777 27 27 Vijfstraten 57 9100 Sint-Niklaas line.verstraeten@truyensadvocaten.be

Vissenaekens Steven 053 41 01 09 0474 66 49 32 Steenweg 734 9470 Denderleeuw advocaat.vissenaekens@telenet.be

Westerlinck Wim 03 765 18 97 Parklaan 44 9100 Sint-Niklaas wim_westerlinck@yahoo.com


